

# CURABIS Contract Management 365

Effektiv kontraktstyring med komplet overblik og nøjagtig fakturering

## Nøglen til korrekt og effektiv kontrakthåndtering på tværs af organisationen

Contract Management 365 App er en tillægsløsning til økonomisystemet Microsoft Dynamics 365 Business Central.

Det er en kontraktstyringsløsning til håndtering af din abonnementsforretning af både faste og variable omkostninger, hvor du med fuld kontrol og overblik sikrer nøjagtig fakturering.

Contract Management-løsningen er bygget op i et effektivt flow med sikkerhed for, at kontakten bliver korrekt oprettet og registreret fra starten.

Processen er designet til at gennemleve et 3-trins-flow, som går fra Oplæg, til Accept og videre til den færdige Kontrakt:

- **Oplæg:** Salgsteamet opretter et kontraktoplæg, som modsvarer tilbuddet med respektive produkter og services samt relevante kriterier for aktuell kontrakttype og faktureringsfrekvens.
- **Accept:** Produktionen gennemgår kontraktoplægget og implementerer selve leverancen med sikkerhed for korrekt starttidspunkt, produkter, etableringsomkostninger etc.
- **Kontrakt:** Når kontraktoplægget er valideret og godkendt med korrekte betingelser, bliver det færdigmeldt og overleveret til finansafdelingen. Finans opretter den endelige kontrakt, så den er klar til løbende økonomisk håndtering.

## Transparent fakturering og avanceret omkostningsfordeling

Dette smarte system sikrer en smidig og nøjagtig proces for håndtering af abonnemeter, hvilket gør det ideelt til kontrakter som f.eks. husleje, abonnemeter og leasingaftaler. Systemet understøtter både forud- og bagudfakturering og inkluderer funktioner til forbrugsregistrering baseret på købsbilag. Dette sikrer en præcis og transparent fakturering af forbruget af eksempelvis el, vand og varme eller omkostninger i forbindelse med opretholdelse af et cloud-miljø.

Ud over de basale funktioner tilbyder løsningen avancerede muligheder for omkostningsfordeling på fakturaer samt valutastyring til internationale behov.

## Til glæde for medarbejdere og kunder

Contract Management giver dig ikke kun et robust redskab til kontraktstyring, men bliver også din partner i at skabe finansiel klarhed, organisatorisk effektivitet og strategisk forretningsindsigt.

Med en rollebaseret tilgang sikrer du, at hver bruger kun har adgang til relevante data, hvilket øger sikkerheden og reducerer risikoen for fejl.

Hele den automatiserede strømning sikrer effektivitet og fejlfrie forretningsprocesser, hvilket sparer tid og penge.

#### Økonomisk forudseende og transparent historik:

- Salgsafdelingen oplever en enkel process med en strømlinet arbejdsgang, hvilket sikrer hurtigere og mere effektive salgstransaktioner.
- Det er nemt for produktionen at vedligeholde og opdatere kontrakter, som er afgørende for nøjagtig kontraktbeløb.
- Fuldt overblik over kontraktens samlede værdi, inklusive eventuelle opstartsrabatter.
- Du kan altid stole på, at faktureringsprocessen er præcis og i overensstemmelse med kontraktens betingelser.
- En sikker og nøjagtig finansiel rapportering af kontraktportefølgen giver finansafdelingen indsigt i likviditeten med overblik over, om der er midler til at imødekomme forpligtelser som lønudbetalinger og husleje.
- Med systemiseret nummersystem og årstalsindikatorer kan du altid identificere, hvornår kontrakten blev oprettet, hvilket kan være afgørende for løbende fakturering og historik.
- Mulighed for at overføre relevante omkostningstyper til slutkunden på en logisk og meningsfuld måde, hvilket kan resultere i markant øget omsætning på dine kontrakter.

#### Hvem kan bruge CURABIS Contract Management 365 App?

Alle virksomheder, der tilbyder dynamiske abonnementsydelse i form af services og produkter, og som har brug for effektiv abonnementsadministration til håndtering af gentagne fakturering af perioder, har stor glæde af CURABIS Contract Management 365 App. Løsningen kan tilkøbes til brugere af Dynamics 365 Business Central.

#### Jeg vil gerne vide mere

Vi vil med glæde præsentere dig for en live demo af CURABIS Contract Management 365 App og uddybe, hvordan du opnår effektiv styring af din abonnementsforretning, som sikrer fuld kontrol, komplet overblik og nøjagtig fakturering på en enkel og brugervenlig måde, direkte i Business Central.

**Kontakt Rasmus på [rra@curabis.dk](mailto:rra@curabis.dk) – han sidder klar til at hjælpe dig!**



CURABIS er en danskejet virksomhed, stiftet i 2015. Vi er specialister i løsninger baseret på Microsoft Dynamics 365 Business Central, NAV og Power BI. Vores fokus er at skabe værdi via digitalisering, som vil styrke vores kunders forretningsdrift.